2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2024
	                             №
	420

	г. Котельнич

	Об организации и проведении на территории муниципального образования городской округ город Котельнич
областного турнира по боксу

В целях подготовки и проведения в городе Котельниче областного турнира по боксу администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести областной турнир по боксу с 06 по 08 сентября 2024 года в спортивном зале физкультурно-оздоровительного комплекса г. Котельнича по адресу: Кировская область, г. Котельнич, ул. Советская, д. 170.
2.  Назначить ответственным за проведение турнира АНСО «Спортклуб «К-43» г. Котельнич в лице директора Лялина М.А.
2.1. АНСО «Спортклуб «К-43» г. Котельнич (Лялин М. А.) организовать турнир по боксу в соответствии с Положением о проведении областного турнира по боксу.
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Физкультурно-оздоровительный комплекс города Котельнича» предоставить помещение для проведения турнира.
3.1. Обеспечить медицинское обслуживание турнира в соответствии с требованием раздела IX Положения о проведении областного турнира по боксу.
4. Отделу экономики администрации города Котельнича (Тасуева Н.В.) обеспечить:
4.1. Информационное обеспечение турнира.

4.2  Приобретение сувенирной продукции.
5. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации города Котельнича» обеспечить оплату расходов на сувенирную продукцию за счет средств, предусмотренных в 2024 году по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта городского округа Котельнича Кировской области» на 2022-2027 годы, утвержденной постановлением города Котельнича от 24.12.2021 № 723.

6. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www. kotelnich-omv.ru.

 Глава города    О.В. Исмаилов